ANO>XMNA>XMA

Amd 1o v’ apif. 28/2002 wpaktikd cuvedpiaomg
ToL Anuotikov ZvuBoviiov Tov Afpov Bépotag

Ap. and@. 653/2002

[Mepiinyn
‘Eykpion mpmToKOAAOL TPOCWOPIVIG Kot
OpPOTIKNG  mapoiaPng  TtOv  €pyov
«OAoKMpwon  KAEIGTOV  Yuopvaoctnpiov
1°° Tvuvaciov (B” pdon)».

Nuepa 16 Agkepfpiov tov £tovg 2002 nuépa g efdouddoc Agvtépa. Kot

opa 20:00 cuvABe oe TakTikn ocvvedpiaon 10 Anpotikd Xvpfovio otnv aibovca

ocvvedpldoewyv Tov  Anuotikod ZvuPoviiov Bépouag,

Mntpondrewc 46, ot0

Anpopyeio, votepa amd v pe muepounvia 12-12-2002 ypomty wpdGKANGCT TOL
[Ipoédpov mov d60nke ¢’ dGAovg Tovg ZvpPovrovg, Toug Anpapylokots Ilapédpovg
Kol otov Afpapyo copeova pe to dpbpa 94, 108 & 119 1ov I1.A. 410/95 (A.K.K.)
kot 8 Tov N. 2539/97.

AoV dwmotodnke O0TL Tapafpioketar 0 ANUapyog Kot OTL LIAPYEL VO

amoptio apov eni cuvorov 33 pelov PBpédnkav Tapdvia 26 pEAN.

1. M.
2. L
3. A
4. M.
5. K.
6. K.
7. A
8. A.
9. K.
10. E.
11. T.
12. N.
13. A
14. N.
15. .
16. L.
17. M.
18. A.
19. X.
20. B.
21. %
22. 0.
23. L
24. M.
25. E.
26. T.

Hopdvteg

[Totovpidng
Kovpouliong
Toypatliong
FaBpidng
[TovAacovyiong
AcLivoyAiov
AghoPepiong
[Tétiog
KoArPating
Aghekdxmg
Ovpoovliong
XopoAng
Téxng
Ovcovit{dyrov
I'ewpy1domg
TpravtaguAAiong
YovpueAiong
Toparac
I'ewpy1domg
TMavvoviakng
Movaymtiong
210MpOTOVAOG
Axpipomoviog
Toauntpov-Kapayotln
Kovkovpdnc
MowvakovAng

Amndvteg Hopévteg Anpapyrokot
Hépedpot
I1. ITrwoviag X. MovtotdémovAiog
A. Keoidng
X. ZKovpumdmovAog
A. Toapdopiong
E. Zoguavidng
E. Aegvkomoviov
I.  AyoBayyehiong Amdvtec Anpopylokoi

Hépedpot

SHMEIQYH: 1) Katd ™ ovi{qmmon g v’ apid.
664/2002 omdépoong mpoonide o k. X. [Mavayuwtiong
Kol omoydpnoe o  Onu.  mapedpog k.  X.
Movtc1omovAoc.

2) Kotdé ™ ovlymon g vn’ opf. 696/2002
amogaong amoydpnoe o k. X. 'ewpyladnc.

3)Katé ™ ovlimon mm¢ va’ apl. 701/2002
ATOPOCTG Aoy ®PNCE 0 K. M. Zovpelidnce.



2 ovvéyxew aeov cvvaivese o Anuapyxog Kot d€xOnke to cvpPfodAlo va
ov{ntNoEl KOl AmOPACIcEL Yoo TO TopaKAt® Oéua mov Oev eivar ypauuévo otnv
nuepnota ddtaln Kol 10 omoio EKPVE MG KATENELYOV O TPOEIPOG EIGTYOVUEVOS TO
0éuna €0eoce vrdym tov cvpPfoviiov to amd 13-12-2002 eloNyNTIKO onpeiopo TOV
avTionuapyov teyvikav Oepdtov Evotpatiov Agiekdkn, mov €xel og €ENG:

Y115 18-11-2002 1 emrpony| moparafig Tov Epyov Tov BETOC OTmS OpioTNKE
ocopeovo pe v vr'opld. mpot. 7053/23-7-02 andeaon tov I'evikov I'pappatéa
[Teprpéperag Kevipikng Mokedoviag mapdvimv tov ovadoyov kot Tov emPAETOVIQ
petoPdviec oto krtiplo mopérafav to €pyo ko vrEypayav to Ilpwtdxorro
[Ipoocwpvig kot Opiotikng [aparapng tov, OTOSC 0vTo6 cog VIOPAAAETOL GLVNUUEVOL.

KoAgitor o Anpotikd XvpPfoviio va eykpivet 1 un 1o Ilpotdxorro
[Ipocwpwhc IMaporaPric Tov épyov: «OAokAfpwon KAeiotod Yvpvaotmpiov 1%
IMvpvaciov (B @don)».

Eniong €8ece vdym tov copatog ko 1o omd 18-11-2002 mpwtdkorro g
EMTPOTNG TPOCMPIVNAG KOl OPICTIKNG TOPOAOPNG COUP®OVO HE TO OTOi0 ot
mpofaivel 6TV TPOCOPIVY Kot 0PIOTIKY TOPaAaP] TOV TopaTdve £pyou.

Kot kéAeoe 10 cupovio v’ amopacicel oyeTkd.

To A.X. petd d10Aoyikn oulnnon aeov EAafe vToyN:

1.-To amd 13-12-2002 eonynTiKd ONUEIOUO TOV OVTIONUAPYOV TEXVIKOV
Ospdrov k.E.Aghexdxn.

2.-Tnv v’ ap18. 98/2000 perétn tov T.T.A.B.

3.-Tmv vr'ap1f. 463/2000 amod@acn ™ A.E. pe v omoio eykpinke n
ekTéLeoT TOV Topamave Epyov amd v K/Z L Anuntpuadns-A.Ilpdioc.

4.-Tnv ap®. mpwt. 7053/23-7-2002 amdépaon tov [.IILK.M. 7o ™
CLYKPOTNGN EMTPOTNG TOPAAOPTG TOV TOPATAV®D EPYOU.

5.-To and 18-11-2002 tp®TOKOALO TPOGWOPIVNG KOl OPIGTIKNG TOPAAPTS.
6.-Tig dwtaéelg Tov apbpov 16 tov IL.A. 171/37, twv apBpwv 53 kar 55 tov ILA.
609/85, tov ap. 97, 106,108 kot 119 tov I1.A. 410/95 (AKK) ot tov N.1418/84 won
N.2229/94.

Amopacilel Oudpmva

A)Eykpiver m ocv{ftmon kot Aqym andéeacng yo To toparave 0€ua mov dev
elvatl YpoUHEVO otV nuepnota dtataln.

B)Eykpivert 10 amd 18-11-2002 mpoTOKOAAO TPOGMOPIVIG KOl OPIGTIKNG
nopodaPhc Tov €pyov «Olokinpmon kAeiotov Tvuvaostnpiov 1°° Tvuvasiov (B’
@aon)» mov &ywve pe gpyorafio and v K/E I Anuntpuaong - A. Ilpdiog kou n
GLVOAIKY] damavn aviiABe 610 T0Gd TV 88.387.676 opy.



H andpaon érape avs. apOud 653 /2002
A@o¥ e&avtAndnkav ta BEpata g nuepnolog ditagng AvOnke n cvvedpioon
oLVTAYONKE TO TPOKTIKO OVTO KO VITOYPAPNKE OC EENG:

O TIPOEAPOX

AHMHTPIOXZ TAXMATZIAHX

O I'PAMMATEAZX

AOGANAXIOX TAPAAAZ

TA MEAH
[Totovpiong
Kovpouliong
Lappidng
[TovAacovyiong
AcAdvoylov
AghaPepiong
[Tétog
KoABating
Aghexdrng
Ovpcovliong
XOopoAng
Téxnc
OvoovAtldylov
'ewpyrdong
TpravTa@uAAidNg
2oVpHEMONG

ETMZ>ZOBREPARRETE

AHMAPX. TIAPEAPOX
X. Movtceidomoviog

Axp1Béc amdomacua

Bépow 20-12-2002
O Avoaminpwot|g Anuapyov

IQANNHX KOYPOYZIAHZ

OmgT oMW X

['ewpyrdomg

IMavvovAdxknmg
[Mavoayimtiong
210MpdTOVLAOG
Axp1omoviog

. Toapntpov-Kapayoatln

Kovkovpdng
MovakoOAng



